
Firmato digitalmente da 

Rachele Anna 
Donnici 

CN = Donnici Rachele 

C = IT 
Anna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

PROT. N. CROSIA, 11/10/2022 
 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

Sezione Pon 

Sezione A. T. 

AGLI ATTI 

====================== 
 

 
OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione Valutatrice per la selezione della Figura di 

PERSONALE ATA-COLLABORATORI SCOLASTICI da impiegare nell'ambito del progetto: 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 
Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza. 

 
Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-97 - La socialità e l’apprendimento: un binomio inscindibile 

CUP: I14C22000360006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 





VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
 

 
VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

 
VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

 
VISTO L’ Avviso interno selezione figura di PERSONALE ATA-COLLABORATORI SCOLASTICI – 

Codice Progetto 10.2.2A- FDRPOC-CL-2022-97 - La socialità e l’apprendimento: un binomio 

inscindibile – Prot. N. 7672  del 03/10/2022; 

 

 
PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande, 

 

 
DETERMINA 

 
1. di costituire la commissione valutatrice per la selezione della Figura di PERSONALE ATA - 

COLLABORATORI SCOLASTICI per la valutazione delle istanze relative alla figura succitata; 

 
2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

- Presidente D.S. Rachele Anna Donnici 

- Segretario Verbalizzante - DSGA FF Isabella Pace 

- componente Prof.ssa Anna Parrotta 

- componente Prof. Romano Alfonso 

- componente Sig. ra Maddalena Maringolo (A.A) 

 
3. di convocare in data 12/10/2022 alle ore 15:00 la Commissione per valutare le istanze pervenute. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 
e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse. 


